



March 13, 2026

BSE Limited
Rotunda Building
P.J. Towers, Fort,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

BSE Code : 504112

National Stock Exchange of India Limited
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block “G” Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

NSE Code : Nelco EQ

Sub: Newspaper Advertisement - Reminder Letter to shareholders for claiming unclaimed dividends

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement pertaining to reminder letter sent to shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable for transfer to IEPF, requesting them to claim the same on or before August 11, 2026. The reminder letters were sent pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The said advertisements were published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on March 13, 2026.

The above information is also being made available on the website of the Company at www.nelco.com

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,
NELCO Limited

Ritesh Kamdar
Company Secretary & Head legal
ACS: 20154
Encl: As above.

 unlock potential A TATA Enterprise	NELCO LIMITED (CIN): L32200MH1940PLC003164 Registered Office: EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710, India. Tel. No.: +91, 6739 9100 Email: ritesh.kamdar@nelco.in Website: www.nelco.in
--	--

Claim your outstanding dividend(s) on or before Tuesday, August 11, 2026, to avoid transfer of your equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority

This Notice is hereby given to shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with the Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF') (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), as amended, all the unpaid or unclaimed dividend(s) for the past 7 years shall be transferred to IEPF and all shares, both held in physical form and dematerialized form, in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall also be transferred to the IEPF unless there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996.

In compliance with the Act, read with the Rules, the Company has sent individual communication in physical mode to the concerned shareholders at their registered address whose dividend are lying unpaid/unclaimed for 7 consecutive years and whose shares are liable to be transferred to IEPF as on the due date i.e. Tuesday, August 11, 2026. The said details are also available on the Company's website at www.nelco.in. The concerned shareholders are therefore, requested to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders are requested to note that any unclaimed dividend for FY2018-19 must be claimed by August 11, 2026. Failing this, the unclaimed/unpaid amount and the shares will be transferred to the IEPF without any further notice, in accordance with the Rules, as under:

- **For shares held in dematerialised form:** The Company shall inform the Depositories to execute the corporate action and debit the shares lying in the demat account of the shareholder(s) and transfer such shares in favour of the IEPF Authority.
- **For shares held in physical form:** New share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) will be issued and transferred in favour of the IEPF Authority on completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in the name of the shareholder(s) will be deemed cancelled and non-negotiable.

To avoid such transfer, shareholders can claim the same before the due date by writing to the Company/Registrar and Transfer Agent - MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) ('RTA') along with supporting documents as follows:

- **For shares held in dematerialised form:** Copy of the client master list. Payment will be made to the Bank Account registered against the demat account.
- **For shares held in physical form:** Investor Service Request Form ISR-1, Form ISR-2 and Form No. SH-13 (Nomination Form) or Form ISR-3 (Opt-out of Nomination) duly filled as per the instructions stated therein along with the supporting documents including original cancelled cheque stating the name of the Account holder. These Forms can be accessed on Company website at www.nelco.in and also at RTA's website at <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html>.

The concerned shareholders are further informed that all future benefits arising on such shares would also be issued/transferred in favor of IEPF Authority established by the Central Government and no liability shall lie against the Company in respect of the equity shares so transferred.

Pursuant to relevant SEBI Circulars, outstanding dividend payments for shares held in physical form will be credited directly to the bank account only if the folio is KYC Compliant. A folio will be considered as KYC compliant on registration of all details viz. full address with pin code, mobile no., email id, bank details, valid PAN linked to Aadhaar of all holders in the folio, nomination, etc.

The Shareholder(s) may note that both the unclaimed dividend amount(s) and the equity shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on shares, if any, can be claimed by submitting the physical copy of the required documents to the Company for obtaining an Entitlement Letter ('EL'). Once the EL is issued, thereafter shareholder is required to file web-based Form IEPF-5 online on the website www.mca.gov.in along with EL and send the physical copy of the same to the Company. In case you have any queries or need any assistance in this regard please contact:

The Company	RTA
NELCO LIMITED EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710, Tel: +91 22 6791 8728, 67399100 Email: services@nelco.in CIN - L32200MH1940PLC003164 Website: www.nelco.in	MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 Tel No.: +91810 811 8484, Fax No.: +91 22 6656 8494 Investor Queries: https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

For Nelco Limited,
Sd/-
Ritesh Kamdar
Company Secretary
ACS: 20154

Date : March 12, 2026
Place : Navi Mumbai

 unlock potential ATATA Enterprise	नेल्को लिमिटेड सीआयएन : L32200MH1940PLC003164 नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल - ६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०, भारत. दूर. क्र. : + ९१ ६/३९ ९१०० ई-मेल : ritesh.kamdar@nelco.in वेबसाइट : www.nelco.in
---	--

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकार्यांकडे तुमच्या समभागांचे हस्तांतरण टाळण्यासाठी मंगळवार, दि. ११ ऑगस्ट, २०२६ रोजी वा तय्यारीपर्यंत तुमच्याथकित लाभांशाचा दावा करावा.

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) चे अनुच्छेद १२४ च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (आयईपीएफ) (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) सुधारित केल्यानुसार यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, गत ७ वर्षांकरिता अप्रदानित वा दावारहित राहिलेले सर्व लाभांश हे आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील आणि ७ लागोपाठ वर्षे या त्याहून अधिक कालावाधीकरिता प्रदान न झालेले वा दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स दोन्ही - कागदोपत्री स्वरूपातील व डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील हे सुद्धा - अशा शेअर्सचे कोणतेही हस्तांतरण वा लाभांशाचे प्रदान यांना मनाई करणारा न्यायालय वा न्यायाधिकरण वा वैधानिक प्राधिकार्यांचा विशेष आदेश नसल्यास किंवा डिपॉझिटरीज अॅक्ट, १९९६ च्या तरतुदीअंतर्गत असे शेअर्स गहाण वा तारणगहाण असल्यास अशा बाबी वाळता, आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील.

कायदा सहवाचन नियमांच्या अनुपालनांतर्गत, ज्यांचे लाभांश लागोपाठ ७ वर्षांकरिता अप्रदानित / दावारहित राहिलेले आहेत व ज्यांचे शेअर्स नियत तारीख अर्थात मंगळवार, दि. ११ ऑगस्ट, २०२६ रोजीनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित तकरण्यात येणार आहेत अशा संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनीने व्यक्तितगत पत्रव्यवहार पाठवलेला आहे. सदर तपशील कंपनीची वेबसाइट www.nelco.in वरही उपलब्ध आहे. संबंधित भागधारकांनी त्यामुळे कृपया आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात यावयाच्या शेअर्सचा तपशील पडताळून पाहवा.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिताचा कोणताही दावारहित लाभांश याचा दि. ११ ऑगस्ट, २०२६ पर्यंत दावा करणे अनिवार्य आहे. यामध्ये कसूर झाल्यास, खालील विचरणानुसार, नियमांच्या अनुपालनांतर्गत पुढील कोणतीही सूचना न देता, दावारहित / अप्रदानित रक्कम व शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येतील :

- **डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील धारण केलेले शेअर्स** : कंपनी डिपॉझिटरीचा कॉर्पोरेट अॅक्शन करून भागधारकांच्या डीमटेरिअल स्वरूपातील शेअर्स डेबिट करण्यास व असे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यास सूचित करील.
 - **कागदोपत्री स्वरूपातील धारण केलेले शेअर्स** : मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्यात येईल व आवश्यक औपचारिकतांच्या पूर्ततेपश्चात आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यात येतील. भागधारकांच्या नावे असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र हे रह समजले जातील व वापरण्याजोगे राहणार नाही.
- असे हस्तांतरण टाळण्यासाठी भागधारक कंपनी/रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजेंट - एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) (आरटीए) यांना लिहून खालील विवरणीत केल्यानुसार सहाय्यक दस्तावेजांसमवेत नियत तारखेपर्यंत त्यांचा दावा करू शकतील.

- **डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील धारण केलेले शेअर्स** : क्लायन्ट मास्टर लिस्ट, डीमटेरिअल स्वरूपातील नोंदणीकृत बँक खात्यात केलेल्या प्रदानाची प्रत.
 - **कागदोपत्री स्वरूपातील धारण केलेले शेअर्स** : गुंतवणूकदार सेव विनंती फॉर्म आयएसआर - १, फॉर्म आयएसआर - २ व फॉर्म क्र. एसएच - १३ (नामोक्त फॉर्म) किंवा फॉर्म आयएसआर - ३ (नामोक्त माग) त्यामध्ये नमूद निर्देशानुसार भरून, खाते धारकाचे नाव नमूद असलेला मूळ कॅन्सल्ड चेकसमवेत सहाय्यक दस्तावेजांसमवेत सादर करावेत. फॉर्म कंपनीची वेबसाइट www.nelco.in वरून तसेच आरटीए यांची वेबसाइट <https://webin.mpmsmufg.com/KYC-downloads.html> वरूनही प्राप्त करता येऊ शकतील.
- संबंधित भागधारकांना पुढे सूचित करण्यात येत आहे की, अशा शेअर्सवर उद्भवणारे भविष्यातील सर्व लाभ हे सुद्धा केंद्र सरकारद्वारे संस्थापित आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या नावे जारी/हस्तांतरित करण्यात येतील आणि हस्तांतरित समभागांसंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावित्व राहणार नाही.
- संबंधित सेबी परिपत्रकांच्या अनुपालनांतर्गत, कागदोपत्री स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सकरिताचे थकित लाभांश प्रदान हे केवळ फोर्निओ केवायसी अनुपालक असल्यासच बँक खात्यात थेट वळते होतील. सर्व तपशील जसे पिनकोड सहित संपूर्ण पत्ता, मोबाइल नं., ई-मेल आयडी, बँक तपशील, फोर्निओतील सर्वधारकांच्या आधारला लिंक केलेला वैध पॅन, नामोक्त आदी तपशिलाच्या नोंदणीकरणाच्या पूर्ततेपश्चात संबंधित फोर्निओ केवायसी अनुपालक स्पष्टला जाईल. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले दोन्ही दावारहित लाभांश रक्कम व रागभाग यामध्ये अशा शेअर्स वर उद्भवलेले सर्व लाभ काही असल्यास, र्च्यसंदर्भात, एन्टायटलमेंट लेटर (ईएल) प्राप्त करण्याकरिता कंपनीकडे आवश्यक दस्तावेजांच्या कागदोपत्री प्रती सादर करूनच दावा करता येऊ शकेल. ईएल जारी करण्यात आल्यानंतर तत्पश्चात भागधारकांना ईएल समवेत वेबसाइट www.mca.gov.in वर वेब आधारित फॉर्म आयईपीएफ - ५ ऑनलाइन सादर करावा लागेल व त्याची कागदोपत्री प्रत कंपनीकडे सादर करावी लागेल. यासंदर्भात काही शंका असल्यास किंवा काही सहाय्य हवे असल्यास कृपया खालील स्वरूपात संपकसाधावा.

कंपनी	आरटीए
नेल्को लिमिटेड ईएल ६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०. दूर. क्र. : + ९१ २२ ६७९१ ८७२८, ६७३९ ९१०० ई-मेल : services@nelco.in सीआयएन : L32200MH1940PLC003164 वेबसाइट : www.nelco.in	एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) सी - १०१, १ ल मजला, २४/ पाके, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विकोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३. दूर. क्र. : + ९१३१०८११८४८४. कॅल्स क्र. : + ९१ २२ ६६५६८४९४ Investor Queries : https://webin.mpmsmufg.com/helpdesk/Service_Request.html

नेल्को लिमिटेडकरिता
 सही/-
 रितेश कामदार
 कंपनी सचिव
 एसीएच : २०१५४

दिनांक : १२ मार्च, २०२६
 ठिकाण : नवी मुंबई